
DOA-010025.1.?5§..

UCHWAŁA NR 8659 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z LO V 1—E6.0 2023r.

w sprawie utworzenia inicjatywy Opolskie ze smakiem i przyjęcia Regulaminu jej funkcjonowania

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.
2094) uchwala się, co następuje:

§ 1

Tworzy się inicjatywę Opolskie ze Smakiem, która zrzesza podmioty produkujące i przetwarzające żywność

wysokiej jakości w Województwie Opolskim.

§ 2

Przyjmuje się Regulamin inicjatywy Opolskie ze smakiem stanowiący Załącznik nr 1, który reguluje zasady

funkcjonowania oraz przystąpienia do ww. inicjatywy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


